PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG

  CNPJ: 20.716.627/0001-50

 _________________________________________________________________

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 085/2023

INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO N° 001/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE,

RATIFICAR E HOMOLOGAR o resultado do julgamento alusivo ao PROCEDIMENTO

LICITATÓRIO Nº 085/2023, INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO N° 001/2023,

cujo objeto é o credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para

fornecimento de alimentação e hospedagem para servidores e prestadores de

serviço na sede do município, distritos e localidades rurais, para manutenção

das atividades da Administração Pública, conforme decisão da Comissão

Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Grão Mogol/MG,

autorizando a emissão de contratos a favor dos seguintes credenciados:

1- LUIZ GUILHERME DE SOUZA COSTA, CPF 116.045.796-41, foi declarado

vencedor no valor total de R$33.116,00(trinta e três mil cento e dezesseis reais);

2- 33.584.891 HELIO FERNANDES MURCA 36621250649-ME, CNPJ 33.584.891/0001-

20, foi declarada vencedora no valor total de R$12.590,00(doze mil quinhentos

e noventa reais);

3- JOSE MARIA COSTA, CPF 451.661.026-49, foi declarado vencedor no valor

total de R$14.572,80(quatorze mil quinhentos e setenta e dois reais e oitenta

centavos);

4- JOÃO PAULO SANTOS CORREIA 05588643682-ME, CNPJ 46.783.158/0001-86, foi

declarada vencedora no valor total de R$195.445,00(cento e noventa e cinco

mil quatrocentos e quarenta e cinco reais);

5- VANY ALBINO DA SILVA 07700884650-ME, CNPJ 11.677.894/0001-75, foi

declarada vencedora no valor total de R$26.858,00(vinte e seis mil oitocentos e

cinquenta e oito reais);

    PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG

  CNPJ: 20.716.627/0001-50

 _________________________________________________________________

Intimem-se para a formalização do termo de contrato.

Publique-se,

Cumpra-se.

Grão Mogol/MG, 04 de outubro de 2023.

Diêgo Antonio Braga Fagundes.

Prefeito Municipal.